

## Wyjaśnienia treści SWZ i pytań nr 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Witrogoszcz**”

**Pytanie: 1.**

Jakiej grubości należy wykonać nawierzchnię z kruszywa łamanego 0/31,5 ? W SWZ oraz przedmiarze widnieje gr. 20 cm natomiast w dokumentacji technicznej jest mowa o 15 cm.

**Odpowiedź: 1**

Wymagana grubość nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5 to 15 cm.

**Pytanie: 2**

Mam pytanie odnośnie kosztorysu, czy ma być on szczegółowy? Postępowanie RZI-ZP.271.12.2023.

**Odpowiedź: 2**

Wymagany jest kosztorys ofertowy szczegółowy.

**BURMISTRZ**  
*Piotr Łosoś* (1)